海南师范大学

新闻传播与影视学院实验室
                                       海师新闻院实验室〔2021〕10号
关于实验室简介及实验室工作人员分工的通知
为进一步加强我院实验室的管理，规范实践教学环节，现就关于实验室简介及实验室工作人员分工的通知发布如下：
新闻传播与影视学院实验室主要由交互式全媒体演播中心、达芬奇调色实验室、新闻综合实验室构成，其中新闻综合实验室包含学生机房、虚拟演播室、器材室一、器材室二。

实验场地责任分工：

麻  莉：学生机房、达芬奇调色实验室

吕  永：演播中心、虚拟演播室

龙志飞：非线编实验室、器材室

新闻传播与影视学院实验室分管领导胡凯，实验室老师麻莉、吕永、龙志飞。麻莉主要负责协助日常实验教学工作（设备及场地借用与收回、实验课档案、使用登记等）、国有资产管理、学校国有资产处、教务处等各项工作、资产报增报废、实验室建设规划、实验室项目库建设、工作简报制作等日常工作。吕永为实验室安全责任人，主要负责各实验室场地、设备的安全、卫生、维护、报修，协调拍摄工作、设备采购、讲座支撑等日常工作。龙志飞主要负责检查实验室场地、设备损坏情况，对损坏设备进行维修，保障学院教学活动的顺利开展，清点实验室设备，协调拍摄工作、设备采购、讲座支撑等日常工作。

                                       海南师范大学

新闻传播与影视学院实验室

[image: image1.wmf]2021年1月4日
_1234567890.unknown